



Tiedote koronaviruksen vaikutuksista Kuopion Reippaan Voimistelijoiden ohjaajille, valmentajille ja opettajille

Lasten ja aikuisten harrasteryhmien sekä valmennusryhmien toiminnan **keskeytys jatkuu 13.4.2020 saakka.**

Pahoittelemme tilannetta! Kannustamme kaikkia omatoimiseen liikunnan harrastamiseen kotioloissa ja ulkona sekä pitämään huolta omasta ja läheistensä terveydestä.

Toiminnan keskeytymisen vaikutukset:

1. Julkisilla paikoilla oleskelua tulee välttää ja suunniteltuja kokoontumisia ei voida järjestää. Kuopion kaupunki on sulkenut myös harjoituspaikat. Kaikki kokoontuminen toiminnan tiimoilta on kielletty, **myös ulkotreenien pitäminen on kielletty.**
2. Seura tiedottaa tilanteesta kaikille jäsenille. Seura antaa jäsenille menevässä tiedotteessa linjaukset esimerkiksi maksuihin. Mikäli saatte kyselyjä vanhemmilta, voitte ohjata ne toiminnanjohtajalle.
3. Harrasteryhmät: järjestämme jäsenillemme vaihtoehtoista toimintaa julkaisemalla nettisivuillamme www.kuopionreippaanvoimistelijat.fi viikoittain ohjeita/jumppia omatoimiseen liikkumiseen. Tämä toiminta alkaa maanantaina 23.3.
4. Valmennusryhmät: valmentajan tulee tehdä ryhmällensä kotitreeniohjeet. Jos lajissa on päävalmentaja, vastaa hän ryhmien kotitreeniohjeiden tekemisestä. Kotitreeniohjeiden tekemisestä voi sopia korvauksen jaoston kanssa. Kotitreeniohjeita ei tulosteta, vaan toimitetaan ryhmille sähköisesti. Valmentaja voi halutessaan järjestää virtuaalivalmennusta ryhmällensä, tästä tulee sopia jaostojen kanssa erikseen.
5. Palkanmaksu on keskeytetty toistaiseksi 13.3.2020 alkaen. Ohjaajat, valmentajat ja opettajat ovat saaneet asiaan liittyen ilmoituksen 18.3.2020. Jos valmentaja laskuttaa omalla yrityksellä / toiminimellä palveluistaan, osapuolten velvollisuudet määrittävät lähtökohtaisesti sopimuksen mukaan, kyseessä on ylivoimainen este tilata palvelua ja siten peruuntuvilta kerroilta ei sopimuskumppanilla ole oikeutta laskuttaa eikä saada korvausta.

Tässä poikkeuksellisessa tilanteessa toivomme, että kaikki toimintaan osallistuvat suhtautuvat ymmärtäväisesti seuramme tilanteeseen ja omilla toimillaan edesauttavat meitä selviämään taloudellisista haasteista.

Seuraamme jatkuvasti tilanteen etenemistä, noudatamme viranomaisten ohjeita ja tiedotamme muutoksista säännöllisesti.

”Ottakaa fyysistä etäisyyttä ja henkistä läheisyyttä toisiinne!” -Tasavallan presidentti Sauli Niinistö

Lisätiedot:

Jonna Heikkinen, toiminnanjohtaja, toiminnanjohtaja@krv.fi

Katariina Karjalainen, valmennuskoordinaattori, valmennuskoordinaattori@krv.fi